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Turun Bridgekerho
12 kysymystä
puheenjohtajalle

Leena Vyyryläinen valittiin Turun Brid-
gekerhon puheenjohtajaksi syyskokouk-
sessa 2011. Leena on paitsi Turun 
Bridgekerhon ensimmäinen naispuheen-
johtaja, myös kaikkien aikojen nuorin 
puheenjohtaja. Seuraavassa muutama 
kysymys puheenjohtajalle.

1. Leena, kuka olet ja mistä tulet?

Olen syntynyt Heidekenillä ja asunut 
koko tähänastisen elämäni Turussa. Vajaa 
kymmenen vuotta sitten tein uuden alue-
valtauksen, kun muutin "toispual jokkee". 
Saa nähdä perustanko vielä joskus kotini 
muualle kuin rakkaaseen Turkuun.

2. Mitä teet työksesi?

Olen peruskoulutukseltani psykologi. 
Työssäni pyrin auttamaan psyykkisesti 
sairastuneita ihmisiä. Ihmismielen tutki-

minen yksilötasolla kiehtoo minua suu-
resti, sillä jokainen meistä on ainut-
laatuinen.

3. Lempivärisi?

Tämä onkin vaikea, minulla ei kaiketi ole 
koskaan ollut lempiväriä. Riippuu asiasta. 
Harmaa rauhoittaa, fuksia piristää.

4. Lempimusiikkisi?

Tämäkin on vaikea, koska eri tilanteisiin 
sopii erityylinen musiikki. Kotimaista 
musiikkia kuuntelen varmaan hieman 
ulkomaisia enemmän. Scandinavian 
Music Group tekee oivaltavia lyriikoita 
sovittaen ne yhtä oivaltavasti, ja Adele 
vaan on poikkeuksellisen lahjakas. 
PMMP:n uusin albumi löytyy auton soit-
timesta, kotona taitaa soida useimmiten 
The National. Siitä tulee aina hyvä mieli.

5. Paras elokuva?

Varsinkin nuorempana katsoin aktiivisesti 
elokuvia ja kävin elokuvateatterissakin 
viikoittain, viime vuosina tahti on hiipu-
nut. Hyvin tehty draama koskettaa eniten, 
mutta se on samalla usein raskainta kat-
sottavaa. Lisäksi katson paljon psykologi-
sia trillereitä. Voimakkaan vaikutuksen 
ovat tehneet mm. Lukija, Meri sisälläni, 
Dina, Puhu hänelle ja Vuosaari. Millen-
nium-trilogia on myös jäänyt mieleen 
kokonaisuutena, jossa jatko-osat eivät rat-
sastaneet pelkästään ykkösosan menes-
tyksellä.

6. Lempitelevisio-ohjelma?

Greyn anatomia.

7. Minkä kirjan luit viimeksi?

Luen valitettavan vähän muuta kuin 
ammattikirjallisuutta. Erään läheiseni 
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suosittelemana ja jopa pienoisesta painos-
tuksesta aloin lukea romaania Donna 
Tartt: Jumalat juhlivat öisin, jota en 
kovan kamppailunkaan jälkeen saanut 
luettua loppuun asti. Se on jäänyt vähän 
harmittamaan.

8. Mitä muuta harrastat bridgen lisäk-
si?

Kaksi vilkasta cockerspanieliurosta tuo-
vat arkeeni iloa – ja välillä myös harmaita 
hiuksia. Käyn vaihtelevalla innostuksella 
kuntosalilla ja spinningissä sekä valoku-
vaan ja teen arkkitehtuurisia suunnitel-
mia. Myös kulttuuri eri muodoissaan 
kiinnostaa; kotimaan tarjoamien elämys-
ten lisäksi haaveilen matkasta Pariisiin ja 
Salvador Dalí Museoon Floridaan.

9. Miten sait päähäsi ryhtyä pelaamaan 
bridgeä?

Perhepiirissäni on pelattu todella paljon 
eri korttipelejä koko lapsuuteni ajan. 
Bridgestä ei kuitenkaan puhuttu, saati että 
olisi pelattu. Varhaisteini-iässä viettäessä-
ni perheeni kanssa taas yhtä juhannusta 
mökillämme törmäsin mökin kaapista 
löytyneeseen pelikorttikirjaan, jossa 
bridge esiteltiin "korttipelien kunin-
kaana". Aloin lukea sääntöjä ja päätin 
opettaa pelin myös perheelleni. Ongel-
maksi koitui kuitenkin opetusajankohta; 
juhannuksena pienessä hiprakassa kukaan 
ei jaksanut keskittyä niin monimutkaiseen 
peliin. Täten bridge joutui liian hankalan 
pelin maineeseen perheessäni, ja kiinnos-
tukseni peliä kohtaan hautautui ainakin 
vuosikymmenen ajaksi. Yliopisto-opiske-
lujen aikana kiinnostukseni heräsi uudel-
leen, kun näin mainoksen alkeiskurssista. 
Harmi vain, että minulla oli samaan 

aikaan pakollinen yliopiston kurssi ja 
bridge jäi jälleen unholaan. Sain lopulta 
härkää sarvista kiinni vasta valmistumi-
seni jälkeen syksyllä -06, jolloin menin 
Timo Järven pitämälle alkeiskurssille. 
Jälkeenpäin olen harmitellut, etten hakeu-
tunut bridgepiireihin heti kohtalokkaan 
juhannuksen jälkeen.

10. Mikä bridgessä on parasta/ikävin-
tä?

Parasta, ja samalla ikävintä, on se, ettei 
tässä tule koskaan valmiiksi. Haasteita 
siis riittää, mutta ei haittaisi, jos onnistu-
misia tulisi useamminkin!

11. Tavoitteesi bridgessä?

Kanssapelaajat eivät varmaankaan ole 
voineet välttyä näkemästä alituista voi-
tonjanoani ja tuskaani tehtyjä virheitä 
(erityisesti omiani, joskin mitä hyväsydä-
mellisin vakipartnerini Patrik on myös 
saanut osansa) kohtaan. Olen kuitenkin 
todennut olevani bridgen pelaajana tai-
doiltani korkeintaan keskinkertainen, 
joten tavoitteeni on vain nauttia pelistä ja 
jättää epäonnistumiset vähemmälle huo-
miolle.

12. Miten mielestäsi Suomen bridgeä 
pitäisi kehittää?

Bridge on haastava peli, minkä seurauk-
sena pelaajatkin ovat eritasoisia. Vaikka 
bridgen harrastajamäärä on Suomessa 
pieni, lajia tulisi kehittää entistäkin moni-
muotoisemmaksi. Lajin tulee olla kiin-
nostava ja tarjota haasteita sekä erityisesti 
nautinnollisia pelihetkiä niin huippupe-
laajille kuin vasta-alkajillekin. Bridgen 
vieminen eteenpäin on meidän kaikkien 
yhteinen asia!
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 Tauno, Jaakko ja Matti
in Memoriam

Noin puolen vuoden sisällä saapui turku-
laiselle bridgeväelle kolme suruviestiä. 
Tauno Torkki, Jaakko Grundström ja 
Matti Leino olivat poissa. Yhteistä heille 
oli, että he kaikki kolme olivat sota-ajan 
lapsia ja hyvin aktiivisia bridgenpelaajia 
aina kuolemaansa saakka.

Tauno Torkki  s. 14.3.1940 k. 16.7.2012

Leena ja Tauno Torkki bridgeristeilyllä 
vuonna 2009.

Tauno syntyi talvisodan päättymisen jäl-
keisenä päivänä Kurkijoella Karjalassa. 
Evakkoon oli lähdettävä vain muutaman 
päivän jälkeen Elisenvaaran asemalta 
kohti Jyväskylää ja evakkopaikkaa Kars-
tulaa. Toukokuussa 1942 perhe pääsi 
takaisin Karjalaan. Isä oli kaatunut 
sodassa jo sitä ennen elokuussa 1941. 
Syksyllä 1944 oli taas lähdettävä Karja-
lasta ja perhe muutti Yläneelle ja myö-
hemmin Euraan. Ylioppilaaksi Tauno tuli 
1959.

Tauno tuli opiskelemaan Turkuun syksyl-
lä 1959 matemaattisia aineita, jolloin itse 
häneen tutustuin. Tauno otti pääaineek-
seen kemian. Valmistuttuaan filosofian 
kandidaatiksi hän meni armeijaan, kävi 

RUK:n ja korotettiin myöhemmin reser-
vin luutnantiksi.

Syksyllä 1966 Tauno muutti Lappeenran-
taan lääketehtaan palvelukseen. Myö-
hemmin hän auskultoi ja siirtyi mate-
maattisten aineiden opettajaksi Lappeen-
rannan koululaitokseen ja sivutoimiseksi 
kemian opettajaksi Lappeenrannan teknil-
liseen oppilaitokseen. Eläkkeelle hän siir-
tyi vuonna 2000.

Bridge tuli kuvioon 1960-luvun lopussa, 
kun lappeenrantalainen hyvä pelaaja 
Pentti Raatikainen opetti pelin alkeet ja 
näin Tauno ja  hänen vaimonsa Leena 
innostuivat pelistä. Lappeenrannan kesä-
kisat heinäkuun alussa olivat aiemmin ja 
ovat vieläkin suosittu MP-kisa. Siellä 
tapasin aina vuosittain Taunon ja muiste-
limme entisiä opettajiamme Turun yli-
opistosta. Pelasinkin Taunon kanssa 
yhden MP-kilpailun laivalla Saimaan aal-
loilla.

Eläkkeelle siirryttyään Tauno ja Leena 
muuttivat Turkuun ja näin sai Turku pari 
aktiivista jäsentä kerholleen. Tauno oli 
kelpo bridgenpelaaja, joka usein menestyi 
kerholla ja MP-kilpailuissakin.

Jaakko Grundström 
s. 30.3.1944   k. 25.1.2013

Jaakko syntyi jat-
kosodan viimeise-
nä vuotena. Hän 
oli vain kahden 
kuukauden ikäi-
nen kun hänen 
isänsä kuoli. Pom-
mikoneen lentäjä, 
luutnantti Kari 
Grundström, 32, 
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ammuttiin alas Kivennavalla kesäkuus-
sa 1944. Isä Kari Grundström oli agro-
nomi ja Jaakon äiti, talousneuvos  Maija 
Grundström oli ekonomi, joka toimi 
sota-aikana ilmavalvontalottana ja suo-
ritti myöhemmin elämäntyönsä Turun 
Kauppakorkeakoulun taloudenhoitaja-
na. Varmaan taustastaan johtuen Jaakko 
osallistui aktiivisesti työhön sotaveteraa-
nien hyväksi.

Jaakko tuli ylioppilaaksi Turussa ja val-
mistui ekonomiksi Turun kauppakorkea-
koulusta. Hänellä oli aikoinaan useam-
piakin yrityksiä mm. kirjankustannusta. 
Myöhemmin hän kouluttautui atk-alalle 
ja toimi atk-opettajana kaupallisissa oppi-
laitoksissa. Syöpäsairaus iski häneen liki 
kymmenen vuotta sitten ja pitkällisen sai-
rausajan ja kamppailun jälkeen hänen elä-
mänsä päättyi tammikuussa 2013.

Jaakon bridgeura alkoi varmaan kauppa-
korkean "montusta", jossa useat turkulai-
set pelaajat ovat oppinsa ammentaneet. 
Kun itse aloitin kerhopelaamiseni syksyl-
lä 1969, Jaakko oli yleensä kilpailunjoh-
tajana ja hän oli kerhon parhaita pelaajia 
jo silloin. Partnerina hänellä oli usein 
Sunell, Pertti Mäkelä, Frej Palmberg, 
Tauno Lehtonen ja moni muu. Jaakko oli 
myös kerhon yhdyshenkilö ja rahaston-
hoitaja, jolta itse perin viran vuonna 
1972. 1990-luvulta aina kuolemaansa 
saakka hän pelasi omassa joukkueessani 
Optiplan/Miniplanissa. Tällöin hän pelasi 
yleensä Kristina Fagerlundin partnerina. 
Saavutuksena meillä oli joitakin lounais-
liigan mestaruuksia ja sijoituksia SM-
joukkuekilpailuissa. Jaakko oli aina val-
mis osallistumaan kisoihin ja joukkueen 
jäsenenä hän ei koskaan moittinut kanssa-

pelaajiaan, vaikka syytä olisi usein ollut-
kin.

Vuonna 2007 Turkuun perustettiin uusi 
bridgekerho H6, jossa Jaakko oli aktiivi-
sena toimijana. Kerho keskittyy varsinkin 
nettipelaamiseen, järjestää vuotuiset MP-
kisat ja kesäisin kerhopelejä. Uusien brid-
genpelaajien koulutus on kerholle tärkeää 
ja siihen Jaakko osallistui omalla merkit-
tävällä panoksellaan. Jäseniä kerhossa on 
ympäri Suomea. Jaakko järjesti myös 
kotonaan  Kauppiaskadulla peli-iltoja 
aina silloin tällöin. Nettipelaamista ja 
bridgen seuraamista netissä hän harrasti 
sairaalassakin aina kuolemaansa asti.

Jaakko oli varsin hyvä bridgenpelaaja ja 
voitti useita MP-kilpailuita ja piirin-
mestaruuksia, mutta SM-tasolla hänellä ei 
tainnut, ihme kyllä, olla mitalisijoja. Mes-
taripisteitä hänellä oli hiukan alle 200. 
Vuonna 2010 hän edusti Suomea senio-
rien EM-kisoissa.

Matti Leino    s. 2.10.1941    k. 25.8.2012

Matti syntyi Lu-
vialla ja suoritti 
keskikoulun Eura-
joella ja lukion 
Raumalla sekä kä-
vi armeijan ja 
RUK:n. Myöhem-
min hänet korotet-
tiin reservin yli-
luutnantiksi. Ar-

meijan jälkeen hän lähti opiskelemaan 
Helsinkiin teknilliseen korkeakouluun.

Valmistuttuaan diplomi-insinööriksi Mat-
ti toimi rakennussuunnittelijana ensin Es-
poossa ja sitten vuodesta 1975 Turussa. 
Hän toimi Optiplan Oy:n toimitusjohta-
6/2013
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jana pitkään ennen eläkkeelle siirtymis-
tään 2004. Aivan työuransa loppuvai-
heessa hän innostui vielä opiskelu- ja tut-
kimustoiminnasta ja suoritti tekniikan 
lisensiaatin tutkinnon Tampereen teknilli-
sessä yliopistossa.

Bridgeuransa Matti aloitti aivan 1960-
luvun alussa "Polin" osakuntatiloissa 
useiden muiden siihen aikaan opiskellei-
den kanssa. Hän pelasi aktiivisesti Hel-
singin kerhoissa opiskelukavereidensa 
kanssa. Varsinkin Seppo Rautiainen ja 
Tapio Rantanen olivat hänen partnerei-
naan. Jälkimmäisen kanssa hän sai prons-
sia vuoden 1973 SM-parikisassa.

Kun Matti muutti Turkuun, hän alkoi heti 
pelata Turun Bridgekerhon eri kilpai-
luissa. Partnerit vaihtelivat alkuun, mutta 
parin vuoden kuluttua hän alkoi pelata 
minun kanssani ainakin suurimmat kilpai-
lut. Vuodesta 1978 lähtien olimme 15 
kertaa peräkkäin SM-parifinaalissa, par-
haimpana saavutuksena vuonna 1989 
pronssimitali. Myöhemmin pelasimme 
SM-parifinaalissa yhdessä vielä kolmesti. 
Joukkuefinaalissa pelasimme useasti 
yhdessä ja joukkuekilpailun SM-kultaa 
tuli vuonna 1982 ja pronssia 1988. Suo-
men-CUP voitto tuli 1980. Myöhemmin 
aivan viime vuosina saimme kaksi prons-
sia SM-veteraanikisoissa.

Matilla oli paljon muitakin harrastuksia 
kuin bridge ja saattoi olla pitkiä aikaväle-
jä, jolloin hän kävi tuskin ollenkaan 
pelaamassa. Vastuullisen työnsä lisäksi 
Matti toimi Lions-järjestössä, harrasti 
aktiivisesti golfia ja paljon aikaa meni 
Kustavissa, johon hän suunnitteli ja 
rakensi talviasuttavan talon. Varsinkin 
eläkevuosinaan hän asui siellä vaimonsa 

Leenan kanssa suuren osan vuodesta. 
Kalastus oli myös hänelle tärkeää ja hän 
menehtyikin äkillisesti sairauskohtauk-
seen ollessaan yksin nostamassa verkkoja 
Kustavissa.

Sanotaan, että puheessa tulee olla vähin-
tään kaksi vitsiä, mutta hautajaispuheessa 
riittää yksi. Näin ollen bridgejutussa tulee 
olla vähintään kaksi jakoa, mutta muisto-
kirjoituksessa riittää yksi. Kävimme 
Matin kanssa usein myös ulkomailla kil-
pailemassa kansainvälisissä kilpailuissa 
ja varsinkin Kanarian saarilla. Olimme 
myös pari kertaa EM-parikilpailuissa. 
Salsomaggioressa Italiassa EM-pariki-
sassa saimme eräänlaisen "kauneuspal-
kinnon" puolustuspelistä. Jako oli suurin 
piirtein seuraava (vain padat ja ristit 
näkyy tässä): 

♠ KQ
♥
♦
♣ xx

♠ xxx ♠ Ax
♥ ♥
♦ ♦
♣ KQJTX ♣ xxx

♠ JT9XXX
♥
♦
♣ Axx

N
W  E
S

Matti oli N eli pohjoinen ja minä olin S 
eli etelä. Vastustajat olivat alipisteillä kol-
messa sangissa, pelinviejä oli East. Meil-
lä oli silloin ns. Rusinow-lähtö eli sarjasta 
lähdettiin toiseksi korkeimmalla kortilla. 
Lähdin siis patakympillä. Pelinviejä luki 
tilanteen oikein ja otti Matin patarouvan 
heti ässällään. Jos Matilla on kolme 
pataa, hän ei voita laistamalla mitään 
7/2013
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mutta jos on kyseinen aktuelli tilanne, 
niin ässä oikein. Kuningasta minulla ei 
voi olla, koska silloin lähdemme J:llä 
(toiseksi korkein) eli Matilla on sekä 
kuningas että rouva padassa.

Pelinviejä jatkoi ristiä kuninkaalle ja lais-
toin. Pelinviejä pelasi ristirouvan ja lais-
toin senkin. Nyt pelinviejä teki virheen ja 
jatkoi ristisotilaan ja Matti sakasi siihen 
välittömästi patakuninkaansa! Kun sain 
kiinni ristiässälläni, sain rullattua meille 
vielä viisi patatikkiä ja toppimerkintä 
meille.

Peli olisi mennyt kotiin, jos pelinviejä 
lopettaa ristinpeluun ja kiristää Mattia 
punaisissa väreissä. Minulla oli niissä 
vain hakkuja. Helpoiten peli menee 
kotiin, jos toisen ristikierroksen jälkeen 
pelinviejä itse pelaa pataa! Matti on 
kiinni-istutettu ja joutuu antamaan 
"favöörin" jommassakummassa punai-
sessa värissä. Ehkä tämänkin jaon ansi-
osta selvisimme finaaliin. Muistaakseni 
64 pääsi finaaliin ja loput 200-300 pelaa-
jaa lohdutuskilpailuun. Jäimme finaalissa 
kuitenkin muistaakseni 56. sijalle.

Mikko Nieminen

Mixed Raumalla 18.5.2012

Raumalla oli Helakisat, mutta en ollut 
menossa, kun ei ollut kenen kanssa 
pelata. Tai ei ollut ketään kenen kanssa 
olisin halunnut pelata. Luokittelen pelaa-
jat omassa pienessä bridgepäässäni seu-
raaviin ryhmiin: 1) hyvät pelaajat, joita en 
koskaan uskaltaisi kysyä partneriksi, 
mutta jotka saattaisivat pelata kanssani, 
jos uskaltaisin kysyä 2) saavuttamattomat 
pelaajat, jotka eivät koskaan tule pelaa-

maan kanssani, 3) hyvät pelaajat, joita 
uskallan kysyä partneriksi ja 4) pelaajat, 
joiden kanssa en kilpailuja edes halua 
pelata. Rauman kisat olin siis jo jättänyt 
väliin. Sen verran kunnianhimoinen olen, 
etten halua pelata vain pelaamisen ilosta 
vaan edes mahdollisuudesta voittaa.

Kun tiistaina menin työhuoneeseen töi-
hin, tietokoneeni postilaatikossa oli viesti 
Kaj Sundstenilta: "Pelaisitko Rauman 
mixedin minun kanssa?". Menin suoras-
taan sekaisin – ilosta ja innostuksesta. 
Kaitsu kuului luokittelussani ryhmien 1 ja 
2 välimaastoon. Ei voi olla totta, että Kaj 
pelaisi kilpailun kanssani. Vastasin pikai-
sesti: "JOO, minulle sopii. Lähetän sys-
teemiä lähitunteina. Et kai lähettänyt 
postia vahingossa väärään osoitteeseen?". 
Viimeinen oli lähinnä vitsi ja jonkinlainen 
osoitus suuresta itseluottamuksen puut-
teestani. En kuitenkaan ollut niin vähä-
älyinen, että olisin kieltäytynyt tarjouk-
sesta vain siitä syystä, että pelkäsin, etten 
olisi tarpeeksi hyvä.

Sovimme systeemistä sähköpostitse ja 
perjantaina 18.5. ajoin Raumalle. Minua 
vähän jännitti – ja ajoin Rauman ohi, 
mutta löysin kuitenkin pikaisesti oikeaan 
osoitteeseen Satamakadulla. Jos nyt möh-
lään, koko olematon bridgeurani muuttuu 
vielä olemattomammaksi ja häpeän itseni 
maanrakoon. Tiesin toki, että joskus peli 
voi olla ihan kohtuullista eikä virheitä-
kään tule tehtyä, mutta silti tulos on vain 
meedelin tuntumassa, koska vastustajat 
onnistuvat kaikessa eikä mitään ylimää-
räistä saada. Sen Kaitsu varmaan ymmär-
täisi, mutta ei ääliömäistä peliä. "Pelaa 
niin kuin yleensä pelaat, älä yritä liikaa. 
Kyllä sinä osaat", vakuuttelin itselleni.
8/2013
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Peli käynnistyi eikä mitään ihmeellistä 
tapahtunut 5 ensimmäiseen kierrokseen 
paitsi että Kaitsulla oli koko ajan surkeat 
kortit. Siinä sitten pelattiin ja yritettiin 
puolustaa niin hyvin kuin niillä korteilla 
oli mahdollista. Vielä ei mitään ollut 
menetetty, vaikka kierros toisensa jälkeen 
me vain passasimme. Sitten alkoi jonkin-
laista topin tynkääkin kertyä, lähinnä 
hyvistä puolustuksista ja vastustajien 
töpeistä – ja muutamasta hyvästä osasi-
toumuksesta, joissa onnistuimme saa-
maan parikilpailussa niin tärkeitä yli-
tikkejä.

Tuli jako ja tuli nolla – en tähän päivään 
mennessä ole oppinut käsittelemään 11 
pisteen kortteja, kun olen avaamassa. 
Pitääkö avata vai eikö pidä? Jos on pitkä 
väri, pitääkö avata yhden tasolla vai hei-
kolla kakkosella, vai multilla, jos multi 
ilmoittaa pitkän heikon ylävärin. Toisi-
naan 11 hcp on liian hyvä heikkoon 
avaukseen ja toisinaan täysi katastrofi, jos 
avaa yhden tasolla. Olimme itä-länsi, 
minä olin ensimmäisenä avaamassa ja 
kaikki olivat vaarassa.

Minulla oli siis Q9, AQ765, QT65, J6. 11 
pistettä, 5 kortin hertta ja 4 neljän kortin 
risti. Avaanko 1 hertta, vai 2 herttaa: 
hertta ja alaväri, alle avauskäden. Vyö-
hykkeet ratkaisivat. Koska kaikki olivat 
vaarassa ja olin ensimmäisenä avaa-
massa, passasin ja jäin odottelemaan. Ei 
tarvinnut kauaa odotella, sillä kaikki pas-
sasivat ja tästä jaosta tuli lähes nolla, kun 
puolet pöydistä oli pelannut 2 herttaa 
kotiin 10 tikillä. Yksi pari oli päässyt jopa 
neljään herttaan. Tällä kertaa passaami-
nen 11 pisteellä oli siis väärin. 

Jako 13

♠ 743
♥ K9
♦ AJ732
♣ Q93

♠ AK2 ♠ Q9
♥ T843 ♥ AQ765
♦ K8 ♦ QT65
♣ T842 ♣ J6

♠ JT865
♥ J2
♦ 94
♣ AK75

N
W  E
S

, kaikki vaarassa

Myöhemmin olin taas pohjoisena ensim-
mäisenä avaamassa ja minulla oli 11 pis-
tettä. Nyt oli helppo passata, sillä minulla 
oli 4-3-3-3-jako – liian tasainen mihin-
kään avaukseen 11 pisteellä. Kaitsu avasi 
kolmannesta kädestä 1 pata, vastustaja 
tuli väliin 2 ristillä – ja siihen meni minun 
tarjoukseni. Oli nimittäin sovittu, että 3. 
ja 4. käden yläväriavaukseen tarjotaan 2 
ristiä (drury), jos on tuki ja 10-11 pistettä. 
Kaksi ristiä kysyy, oliko oikea avaus vai 
kolmannen/neljännen käden kevyempi 
versio. Koska käteni oli ristitarjouksen 
jälkeen mielestäni melko hyvä: J932, 
KQ3, 742, KQ9, tarjosin vastustajan 
värin: 3 ristiä. Jos Kaitsu on avannut 
hyvillä, kyllä näillä korteilla neljä pataa 
on helposti kotona. Jos hän on avannut 
klehjuilla, hän tarjoaa 3 pataa, johon pas-
saan ja uskon, että peli menee kotiin. 
Kaitsu tarjosi 3 pataa, johon minä kiltisti 
passasin. Kaitsulla oli tosiaan kevyt kol-
mannen käden avaus: 9 pistettä ja neljän 
kortin pata! Mutta minulla olivat arvot 
oikeissa korteissa ja vastustajien avustuk-
sella peli oli kotona – ja siitä tuli täysi 
toppi. Mitä näillä 11 pisteen korteilla sit-
9/2013
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ten pitäisi tehdä? Joskus pitää avata ja 
joskus ei. Ongelma on ratkaisua vailla. 
Tällä kertaa paras tarjoukseni olisi ollut 
passata ensin ja kahdentaa 2 ristin väliin-
tulo. Eri asia on, olisiko Kaitsu jättänyt 
kahdennusta sisään avattuaan poikkeuk-
sellisen kevyellä 3. käden versiolla.

Jako 1, 
Annu
♠ J932
♥ KQ3
♦ 742
♣ KQ9

♠ T6 ♠ Q85
♥ A98 ♥ J654
♦ K65 ♦ AJ83
♣ AJ862 ♣ 54

Kaj
♠ AK74
♥ T72
♦ QT9
♣ T73

N
W  E
S

ei kukaan vaarassa

Kun kolme kierrosta oli pelaamatta, peli 
oli hyvin tasaista: Noin 5 parilla oli vielä 
mahdollisuus voittoon. Näillä 5 parilla oli 

vain parin prosentin ero toisiinsa – Kaitsu 
ja minä siinä joukossa. Meille sattui huili 
viimeiselle kierrokselle, joten jäljellä oli 
vielä 4 brikkaa – ja neljä mahdollisuutta 
munata. Olin onnistunut melko hyvin 
tähän asti hyvän partnerin kanssa, joitakin 
pieniä munauksia oli tullut, mutta niiden 
vastapainona hyviä puolustuksia, joista 
tuli useita toppeja. Näistä neljästä viimei-
sestä jaosta kolmesta tuli toppi tai lähes 
toppi ja yhdestä tasabrikka. Kun viimei-
nen kierros oli vielä jäljellä, lähdin ajele-
maan kotiin päin. Näkisinhän tulokset 
netistä heti kotiin tultua. Koska huilista 
saa pisteitä sen hetkisen tilanteen mukaan 
ja koska kolme viimeistä brikkaa olivat 
ilmeisen onnistuneita, voitimme kilpai-
lun. Kaitsun ei tarvinnut katua – ainakaan 
tällä kertaa – kun pyysi minut parikseen. 

Paljon myöhemmin kuulin, että Kaitsulla oli 
meneillään projekti pelata mahdollisimman 
monen eri pelaajan kanssa. Olin siis osa pro-
jektia, eikä hän pyytänyt minua pelaamaan, 
koska oli ehkä huomannut, että olin vuosien 
varrella oppinutkin jotakin. Olin vähän pet-
tynyt – mutta tulos oli hyvä!
10/2013

Suomenmestaruusmitaleita Turun Bridgekerhon
pelaajille vuonna 2012

SM-joukkuekilpailujen finaalissa pronssille ylsi joukkue 
Eikka, jossa pelasivat: Pekka Uskali, Seppo Laine, Markku 
Pekkinen, Kaj Sundsten, Eero Salmenkivi ja Alpo Järvinen.

SM-mixed-parikilpailussa Annu Laukkanen sai pronssia 
Markku Kanervan kanssa.

SM-mixed-joukkuekilpailussa Annu Laukkanen oli pronssi-
mitallilla Markku Kanervan sekä Outi ja Olli Rahin kanssa.

SM-parifinaalissa Pekka Uskali sai pronssimitalin Alpo Järvi-
sen kanssa.

Senioreiden SM-joukkuekilpailussa hopeamitalin sai joukkue 
Eikka, jossa pelasivat: Olli A. Manni, Mikko Nieminen, 
Pekka Uskali ja Alpo Järvinen.
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Kevätjuhla 2012

Turun Bridgekerhon 60-vuotisjuhlavuo-
den kunniaksi kevätjuhla oli Turun Brid-
gekerhon jäsenille ja kannattajajäsenille 
maksuton. Juhla pidettiin Kupittaan 
Paviljongissa 31.5. Kevätjuhlaan osallis-
tui 40 henkilöä. Juhlan aluksi tarjottiin 
tervetuliaiskuohuviini ja juhlavieraat sai-
vat ostaa arpoja myöhemmin pidettäviin 
arpajaisiin. Kevätjuhlassa julkaistiin 
myös Turun Bridgekerhon 60-vuotisjuh-
lajulkaisu, jossa oli tarinoita Turun Brid-
gekerhon vaiheista eri vuosikymmeniltä.

Sitten syötiin illallinen ja sen jälkeen oli 
vuorossa kevään kausikilpailun ja Lou-
naisliigan palkintojen jako sekä arpajais-
ten voittajien arvonta.

Lounaisliigan A-divisioonan voitti jouk-
kue Miniplan, jossa pelasivat Mikko Nie-
minen, Kristina Fagerlund, Matti Leino, 
Lauri Kurki ja Jaakko Grundström.  B-
divisioonan voitti joukkue Blackwood, 
jossa pelasivat Markku Kanerva, Kati 
Sandström, Juhani Laine ja Martti Mäke-
lä.

Lounaisliigan A-divisioonan voittajajouk-
kueen jäseniä: vasemmalta Lauri Kurki, 
Kristina Fagerlund, Matti Leino ja Mikko 
Nieminen. Kuvasta puuttuu Jaakko 
Grundström.

 

Lounaisliigan B-divisioonan voittajajouk-
kueen jäseniä: vasemmalta Martti Mäke-
lä, Kati Sandström ja Markku Kanerva. 
Kuvasta puuttuu Juhani Laine.

Kevään kausikilpailun voitti Mikko Nie-
minen, toiseksi sijoittui Heikki Kaisti ja 
kolmanneksi Martti Mäkelä. 

Illallisen ja palkintojen jaon jälkeen 
käynnistyi henkilökohtainen kilpailu, 
johon kilpailunjohtaja Kati Sandström oli 
joka toiseen brikkaan laatinut erinäisiä 
poikkeuksellisia sääntöjä, joita piti myös 
noudattaa. Siinä meni yhdellä jos toisella 
välillä sormi suuhun ja muisti pätki, kun 
oli muistettava annetut säännöt. Seuraa-
vassa muutama esimerkki "erikoisista 
jaoista":

Tarjoaminen ja pelaaminen tehdään vas-
tapäivään.

Korttien arvot ovat väärinpäin: kakkoset 
korkeimmat, sitten kolmoset ja ässät ovat 
pienimmät.

Jokainen saa tarjota VAIN yhden kerran.

NS saa tarjota vain mustia värejä ja EW 
vain punaisia. Kukaan ei saa tarjota san-
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gia. Kahdentaminen ja vastakahdentami-
nen ovat sallittuja.

Leikkimielisen kevätjuhlakilpailun tulok-
set:
1 208,7 62,1 Martti Mäkelä, TBK
2 205,0 61,0 Lauri Kurki, TBK 
3 204,0 60,7 Teodor Velkov, TBK 
4 201,3 59,9 Leena Torkki, TBK
4 201,3 59,9 Patrik Eriksson, TBK
6 197,0 58,6 Maria Mylläri, TBK
7 194,7 57,9 Pirjo Lehto, TBK
8 193,8 57,7 K. Fagerlund, Åbo BK
9 190,0 56,5 Timo Järvi, TBK
10 188,7 56,2 Henrik Laaksonen

Salon BK
11 187,0 55,7 Annu Laukkanen, TBK
12 183,0 54,5 Matti Leino, TBK
13 182,0 54,2 Marja Kunze, TBK
14 180,7 53,8 Lea Seestelä, TBK
15 180,7 53,8 Tapio Siivonen, TBK
16 175,7 52,3 Jorma Sipilä, TBK
17 174,3 51,9 Marjatta Nordlund, TBK
18 174,0 51,8 Heikki Kaisti, TBK

19 173,8 51,7 Tatiana Mylläri, TBK
19 173,8 51,7 Markku Kanerva, H6
21 170,7 50,8 Mikko Nieminen, TBK
22 169,8 50,5 Seija Wiklund, TBK
23 169,3 50,4 Hellevi Virtanen, TBK
24 166,8 49,6 Heljä Penttinen

Tammerbridge
25 164,8 49,0 Riitta Niemelä, TBK
26 163,0 48,5 ML Nieminen, TBK
26 163,0 48,5 Eija Laakso, TBK
28 158,8 47,3 Pekka Paananen
29 152,0 45,2 Kalervo Aro, H6
30 151,3 45,0 Anita Blomström, TBK
31 149,3 44,4 Tauno Paalumäki, TBK
32 148,0 44,0 Juhani Autio
33 146,0 43,5 Pirjo Marela, TBK
34 138,0 41,1 Arja Niskanen, TBK
35 137,3 40,9 Mauri Sirkiä, TBK
36 136,0 40,5 Kerttu Virtanen, TBK
37 135,0 40,2 L. Vyyryläinen, TBK
38 125,7 37,4 Esa Reuna, TBK
39 123,3 36,7 Tauno Torkki, TBK
40 105,0 31,3 Pekka Ojanen, TBK
12/2013

Ravintola Paviljongissa vasemmalta Seija Wiklund, Pirjo Marela, Lauri Kurki, Kristina 
Fagerlund ja Heljä Penttinen.
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Kevätjuhlan leikkimielinen henkilökohtainen kilpailu meneillään. Vasemmalta Lea Seestelä, 
Marjatta Nordlund, Markku Kanerva, Maria Mylläri, Heljä Penttinen, Arja Niskanen, Henrik 
Laaksonen ja Kerttu Virtanen.

Ja mitkä ne tulokset ovat.... vasemmalta Riitta Niemelä, Marja Kunze, Jorma Sipilä, Esa Reuna, 
Henrik Laaksonen, kilpailunjohtaja Kati Sandström ja selin Teodor Velkov.
13/2013
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Painajainen Hangossa

Olin vakaasti päättänyt kesällä mennä 
Hankoon pelaamaan mahdollisimman 
monta kertaa. Pelaamiseen tarvitaan kui-
tenkin partneri ja kun kyselyistäni huoli-
matta ei kukaan tuntunut haluavan pelata 
kanssani tiistain pelejä, piti kysyä viimei-
senä oljenkortena Pekkaa. Olin pelannut 
Pekan kanssa muutaman kerran kerhope-
lejä kevään aikana ja kun ne olivat suju-
neet kohtuullisesti, olin optimistinen ja 
pyysin Pekkaa Hankoon partnerikseni 
tiistain aamupeliin ja illan IMP-kisaan.

Kaikilla pelaajilla on tiettyjä maneereita 
ja omia tapoja ja toivoin koko matkan 
ajan Hankoon, ettei Pekalle sattuisi hyviä 
kortteja, jos vastustaja on avannut, sillä 
Pekalta ei löydy jarruja millään, jos 
hänellä on omasta mielestään hyvät kor-
tit, etenkin jos olen onnistunut tukemaan 
hänen väriään. Kauan sitten olin Pekan 
kanssa pelaamassa Valkeakoskella ja 
tulomatkalla Nöösi tutki tulosliuskoja ja 
naljaili auton takapenkiltä: te olette saa-
neet aina huonon merkinnän, kun Pekalla 
on hyvät kortit. Mitä ilmeisimmin Pekan 
mielestä pass ei ole tarjous.

Aamun peli käynnistyi ja Pekka tuntui 
olevan ihan kohtuullisessa 50 prosentin 
vireessä. Jo vuosia minua on ärsyttänyt, 
kun Pekan mielestä pelimme on kohtuul-
lista, jos yllämme noin 50 prosentin 
tulokseen. Peli voi olla silloin kohtuul-
lista, mutta tuolla prosentilla ei kukaan 
ole koskaan voittanut mitään peliä – eikä 
se siis voi olla mikään tavoite. Sitten 
Pekalle sattui ne hyvät kortit. Vastustaja 
avasi 1 pata ja Pekka tarjosi väliin 2 ristiä. 
Toinen vastustaja tarjosi 3 pataa (mikä 
ilmoitti välitarjouksen jälkeen patatuen ja 

huonot kortit), johon minä 4 kortin risti-
tuella tarjosin 4 ristiä – mikä oli katastro-
faalinen virhe ja voin syyttää surkeasta 
merkinnästä vain itseäni. Minulla oli 4 
kortin ristituki, mutta vain 5 pistettä. 
Tämän jälkeen Pekkaa ei pysäyttänyt 
mikään. Kun vastustajat tarjosivat neljä 
pataa, Pekka nosti 5 ristiin, joka kahden-
nettiin ja siinä jaossa meni 800 ulos. 
Pelissä oli tavallisimmin pelattu 3 pataa 
+1 ja ne, jotka olivat uineet 4 pataan, oli-
vat saaneet peliin yleensä yhden pietin. 
Neljä pataa oli pelattu kotiin vain kerran. 
Kolme pataa kotiin olisi ollut meille ihan 
kohtuullinen merkintä, joten voin vain 
syyttää itseäni huonosta merkinnästä, sil-
lä minun olisi pitänyt tuntea Pekan tyyli.

Päivän peli päättyi normaaliin tapaan 
kinastelun merkeissä ja pelin jälkeen läh-
dimme molemmat kiukkuisina omiin 
suuntiimme.

Jako 18 P/E vaarassa

Annu
♠ 87
♥ A87
♦ T765
♣ J983

♠ 9652 ♠ AKQJT4
♥ T542 ♥ KQ9
♦ AJ2 ♦ 84
♣ 76 ♣ T4

Pekka
♠ 3
♥ J63
♦ KQ93
♣ AKQ52

N
W  E
S

 

Lopputulos oli 9/24, 51,34 %. 
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Iltapäivän IMP-kisa käynnistyi 15.30. 
Taukoa aamupelin päättymisen ja iltape-
lin alkamisen välillä oli lähes 3 tuntia ja 
minä kävin autossa ottamassa sinä aikana 
torkut ja olin pirteä kuin peipponen pelin 
käynnistyessä. Kilpailunjohtaja oli ystä-
vällisesti varannut meille vakiopaikat 
pöydästä 33 itä-läntenä. Ilmeisesti kilpai-
lunjohtaja oli hyvin selvillä pelaami-
semme tasosta, sillä suunnilleen tuossa 
pöydässä olisimme muutenkin jököttä-
neet koko 36 pöydän kilpailun. Pekka ei 
nimittäin ollut enää missään vireessä. 
IMP-kilpailussa pelattiin kuusi viiden 
jaon kierrosta ja yhtä kierrosta lukuun 
ottamatta pelimme ei ollut vain katastro-
faalista vaan jotain ihan muuta kuin brid-
geä. Minimivaatimus pelin aikana toki 
on, että partneri olisi edes hereillä ja 
muistaisi  systeemin, jota pelataan. Pekka 
ei koko IMP-kisan aikana täyttänyt kum-
paakaan minimivaatimusta. Seuraava sys-
teemikömmähdys osoittaa, että Pekka ei 
tosiaankaan ollut hereillä pelin aikana. 
Avasin 1 ruutu neljän kortin ruudulla ja 
14 pisteellä. Pekalla on: J8 pataa, AT765 
herttaa, QJ98 ruutua ja 87 ristiä ja 8 pis-
tettä. Mitä Pekan tällä kädellä kuuluu ruu-
tuavaukseni jälkeen tarjota? 1 hertta 
tietenkin. Pekka muisti, että pelaamme 
käännettyjä alavärejä (joka on ehdollinen 
3 sangin inviitti, jos sopivat pidot muihin 
väreihin, etenkin yläväreihin löytyy, sillä 
käännetyn värin tarjoajalla ei tietenkään 
ole kumpaakaan neljän kortin yläväriä). 
Käännetyn värin tarjoamiseen tarvitaan 
myös vähintään 10-11 pistettä ja tuki 
avausväriin. Siinä on sitten mahdollisuus 
jäädä pelaamaan tarjottua alaväriä 3 
tasolla tai tarjota paremmilla korteilla ala-
väritäyspeli, jos riittävästi pitoja muihin 

väreihin ei löydy. Yhden ruudun tarjouk-
seeni Pekka kuitenkin tarjosi 2 ruutua: 
käännetyt alavärit. Minua ei suuremmin 
houkutellut esitellä yläväripitoja Q42 
padalla ja J94 hertalla, mutta tarjosin 
Pekan 2 ruudun tarjoukseen kuitenkin 2 
pataa. Siihen Pekka tarjosi 3 herttaa ja 3 
sangin tarjous oli väistämätön. Hämmäs-
tyin, kun Pekka latoi kortit pöytään: 8 pis-
tettä ja 5 kortin hertta. Aika kaukana 
systeemin mukaisesta käännetyt alavärit -
konventiosta.

Jako 28, P/E vaarassa
♠ AT65
♥ Q
♦ 7654
♣ QT62

♠ Q42 ♠ J8
♥ J94 ♥ AT765
♦ AKT2 ♦ QJ98
♣ A93 ♣ 87

♠ K973
♥ K832
♦ 3
♣ KJ54

N
W  E
S

Peliin tuli yllättäen ruutulähtö ja jos 
arvaan hertan oikein, saan pelin kotiin: 4 
herttaa, 4 ruutua ja 1 risti. Pelasin kuiten-
kin toiseen tikkiin herttayhdeksikön ja 
saman tien pelin ulos, kun herttarouvasin-
geli peitti yhdeksikön. Otin hertan ässällä 
yli ja jatkoin herttaa ja hertan vinous pal-
jastui. Jos olisin pelannut ensin pienen 
hertan kohti ässää, olisin voinut pelata 
herttaa ässän jälkeen yhdeksikölle. Jos 
vastustaja laistaa, jatkan herttasotilaalla. 
Jos vastustaja edelleen laistaa, menen 
ruudulla pöytään ja jatkan herttaa ja sil-
loin olisin saanut 4 herttatikkiä. Kun vas-
tustaja pääsi hertalla kiinni, hän jatkoi 
15/2013
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meille pahinta mahdollista väriä eli ristiä 
ja peliin tuli yksi pieti. Tässä jaossa kuu-
luu pelata joko yhtä sangia, kahta ruutua 
tai kahta herttaa. Yksi pari oli kuitenkin 
onnistunut tarjoamaan neljä herttaakin ja 
saanut pelin kotiin. Pohjois-etelä-suun-
nassa oli myös kerran pelattu 2 pataa 
kotiin.

Jaossa 30 Pekka jo tuntui heräävän ja 
onnistuimme tarjoamaan 4 herttaa. Tar-
joussarja oli seuraava: Pekka avasi 1 pata, 
minä sanoin 10 pisteellä 1 NT, Pekka tar-
josi 2 herttaa ja minä invitoin 4 kortin 
hertalla 3 herttaa, johon Pekka – tietysti – 
tarjosi 4 herttaa. Pekka onnistui kasvatta-
maan padan vahvaksi ja kun Pekka pelasi 
herttaässän, etelältä putosi herttarouva ja 
hertan 1-4 jakauma varmistui. Pekka 
pelasi ristiä kuninkaalle, ässä otti tikin ja 
vastustaja jatkoi ristiä, jonka Pekka kup-
pasi – padalla ja vastustajat saivat tikin. 
Pekka nukahti kesken jaon ja unohti, että 
hertta oli valttia ja peliin tuli pieti, kun 
kaksi ristiä, hertta ja pataässä menivät.

Jako 30, ei kukaan vaarassa
♠ Q6
♥ 9873
♦ 987
♣ QT76

Annu Pekka
♠ 94 ♠ KJ873
♥ A652 ♥ KJT4
♦ AQ5 ♦ K63
♣ 9432 ♣ K

♠ AT52
♥ Q
♦ JT42
♣ AJ85

N
W  E
S

Olen ennenkin havainnut, että Pekan peli-
kestävyys on noin 30 jakoa, joten pitkiä 
kilpailuja on Pekan kanssa ihan turha 
yrittää. Nyt kuitenkin pelasimme 21 x 30 
jakoa pitkän päivän aikana ja se ylitti täy-
dellisesti Pekan pelikestävyyden.

Mitä tästä painajaismaisesta päivästä 
opin? En mitään, sillä tulee jälleen päivä, 
kun lähden taas Pekan kanssa kilpailui-
hin, vaikka IMP-kisan aikana syvästi 
itselleni vannotin, että tämä on sitten taa-
tusti viimeinen bridgekilpailu Pekan 
kanssa.

Toim. huom: Pelien aikaan Pekka ei ollut 
hyvässä kunnossa. Muutama päivä tämän 
kisan jälkeen hän sai lievän aivoinfarktin, 
josta toipuminen on vienyt aikaa.

Kesäkisa
Turun Bridgekerhon juhlavuoden kun-
niaksi kesällä 2012 järjestettiin leikkimie-
linen kilpailu, jossa kesän aikana eniten 
eri partnereiden kanssa pelannut pelaaja 
saa kesäpelien loputtua erikoispalkinnon. 
Kesän mittaan kävi ilmi, että tähän leikki-
mieliseen kilpailuun ottivat osaa tosissaan 
vain Patrik Eriksson ja Annu Laukkanen. 
He olivat niin tosissaan, että kumpikin oli 
mukana joka ikinen kesätorstai ja he 
myös pelasivat aina eri partnerin kanssa. 
Kerran kumpikin oli paikalla, mutta part-
nerit eivät ilmestyneet paikalle. Joten 
kumpikin pelasi 9 kertaa eri partnerin 
kanssa ja lopputuloksena oli tasapeli.

Kesäpelit sujuivat Patrikilta ja Annulta 
seuraavasti:

7.6.2012

Patrik pelasi Teodor Velkovin kanssa ja 
he olivat sijalla 6. Annu pelasi Eija Laak-
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son kanssa ja heidän sijoituksena oli 10. 
Mukana oli 11 paria.

14.6.2012

Patrik pelasi Maria Myllärin kanssa ja he 
voittivat kilpailun. Annu pelasi Tapio Sii-
vosen kanssa ja he olivat 5. Mukana oli 
11 paria.

28.6.2012

Patrik pelasi Leena Vyyryläisen kanssa ja 
he sijoittuivat 2. sijalle. Annu pelasi 
Mikko Niemisen kanssa ja he olivat 6. 
sijalla. Mukana oli 10 paria.

5.7.2012

Patrik pelasi Tauno Torkin kanssa ja he 
olivat 6. Annu pelasi Heikki Kaistin 
kanssa ja olivat toiseksi viimeisiä. 
Mukana oli 10 paria.

12.7.2012

Patrik ei pelannut, sillä hänen partnerinsa 
ei ilmestynyt paikalle. Annu pelasi Teo-
dor Velkovin kanssa ja he voittivat kilpai-
lun. Mukana oli 8 paria.

19.7.2012 

Patrik pelasi Annun kanssa ja heidän 
sijoituksensa oli 4./7.

2.8.2012

Patrik pelasi Martti Mäkelän kanssa ja 
heidän sijoituksensa oli 3. Annu pelasi 
Esa Aurasen kanssa ja he olivat 5. 
Mukana oli 8 paria.

16.8.2012

Patrik pelasi Mikko Niemisen kanssa ja 
he voittivat kilpailun. Annu pelasi Leena 
Vyyryläisen kanssa ja he olivat 3. 
Mukana oli 8 paria.

23.8.2012 oli arvotut parit ja onnekkaasti 
sekä Patrik että Annu saivat partnerin, 

jonka kanssa he eivät olleet kesällä vielä 
pelanneet.

Patrik pelasi Pekka Ojasen kanssa ja he 
sijoittuivat toiseksi viimeisiksi. Annu 
pelasi Riitta Niemelän kanssa ja he olivat 
toisella sijalla. Mukana oli 9 paria.

30.8.2012

Patrik pelasi Timo Järven kanssa ja he 
olivat jaetulla 3. sijalla. Annun partneri 
Pekka ei ilmestynyt paikalle. Mukana oli 
10 paria.

Jos tässä kesäkisassa olisi otettu huo-
mioon myös sijoitukset, niin Patrik olisi 
voittanut, sillä hänen sijoitusten summa 
oli 34. Annun sijoitusten summa taas oli 
45, mutta sijoituksia ei otettu huomioon. 
Palkinnoksi Annu ja Patrik saivat kumpi-
kin viinipullon ja suklaalevyn.

Jatkokurssipäivä
Turun Bridgekerho järjesti lauantaina 1. 
joulukuuta 2012 jatkokurssipäivän, jonka 
vetäjäksi saatiin nuori bridgetaituri Arttu 
Karhulahti. Jatkokurssipäivään osallistui 
19 kurssilaista. Jatkokurssipäivän aikana 
pelattiin yhteensä 24 jakoa, aina 3 jakoa 
kerrallaan, jonka jälkeen Arttu analysoi, 
kuinka jaot olisi pitänyt pelata ja antoi 
lisäksi monenlaisia mielenkiintoisia oh-
jeita ja vihjeitä pelissä kehittymiseksi. 

Kurssin aluksi Arttu esitteli muutamia 
sääntöjä, joista ensimmäinen oli PPP-
sääntö: Pitkä pinna, Pettymykset, Part-
neri. Ilman pitkää pinnaa pelissä on vai-
kea kehittyä, pettymyksiä pitää sietää ja 
ottaa niistä opikseen ja kestää ajoittainen 
kritiikki. Sen lisäksi kaikki tietävät, ettei 
bridgeä voi ilman partneria pelata.
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Lisäksi hän antoi analyysien välissä 
monenlaisia ohjeita, joita olivat mm. 
"Keskity jakoon – älä märehdi vanhoja". 
"Pelaa kehittyäksesi – tulos ei saa olla 
ainoa motiivi, vaikka tulos onkin se, joka 
auttaa jaksamaan ja jatkamaan", ja kaik-
kein tärkeimpänä "Nauti pelistä".

Suuret kiitokset Artulle hienosta kurssi-
päivästä.

Arttu aloittamassa kurssipäivän analyy-
sejä. Taustalla Leena Vyyryläinen ja Pat-
rik Eriksson.

Jatkokurssin analyysejä kuuntelemassa 
vasemmalta Timo Järvi, Leena Torkki, 
Pekka Paananen, Pentti Peltonen, Leena 
Vyyryläinen ja Maijaliisa Nieminen.

Jatkokurssipäivän kilpailutulokset:
Nimi Pist. %

1 Timo Järvi - Leena Torkki 98,00 68,06
2 Pekka Paananen - Arttu Karhulahti 96,00 66,67
3 Annu Laukkanen - Timo Toivila 95,00 65,97
4 Marjatta Nordlund - Pentti Peltonen81,00 56,25
5 Anita Blomström - Ulla Blomberg 68,00 47,22
6 Maijaliisa Nieminen - Marja Kunze 61,00 42,36
7 Kerttu Virtanen - Salme Amberla 57,00 39,58
8 Maria Mylläri - Arja Niskanen 55,00 38,19
8 Patrik Eriksson - L. Vyyryläinen 55,00 38,19
10 Seija Wiklund - Eija Laakso 54,00 37,50

Bridgeristeily 7.4.2013

Neljän vuoden tauon jälkeen Turun Brid-
gekerho järjesti jälleen bridgeristeilyn. 
Risteilylle lähdettiin sunnuntaiaamuna 
klo 8.45 Amorellalla, Maarianhaminassa 
vaihdettiin uuteen Viking Grace -laivaan 
ja Turkuun palattiin sunnuntai-iltana. Ris-
teilylle osallistui 26 pelaajaa. Aamulla 
pelattiin parikilpailu, joka oli myös osa 
kevään kausikilpailua. Tämän kilpailun 
voittivat Esa Auranen ja Leena Vyyryläi-
nen. Pelin jälkeen syötiin buffet-lounas 
Amorellan ravintolassa ja siellä ylimää-
räisenä hauskana yllätyksenä oli taikuri, 
joka tuli esittelemään temppujaan bridgen 
pelaajille lounaan lomassa.

Taikuri esittäytyy.
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Yleisöllä on ilmeisen hauskaa taikurin 
temppuja katsellessaan.

Vasemmalta Leena Vyyryläinen, taikuri ja 
Teodor Velkov.

Kun paluumatka Gracella alkoi, oli epä-
selvää, missä pelit jatkuvat, sillä kabinet-
tia ei ollut etukäteen varattu. Lopulta 
pelipaikka saatiin järjestettyä isoon luen-
tosaliin, joka sattui olemaan vapaana. 
Tilavuokra tästä kabinetista oli alun perin 
3,50 euroa/pelaaja/tunti, mutta hinta saa-
tiinkin lopulta neuvoteltua 120 euroon, 
joten jokainen pelaaja maksoi iltapäivän 
parikilpailusta 5 euroa ja kabinetti oli 
käytössä koko paluumatkan.

Suuret kiitokset bridgeristeilyn järjestäjil-
le Marja Kunzelle ja Maijaliisa Niemi-
selle kaikin puolin onnistuneesta ja 
hauskasta risteilypäivästä.

Kausikilpailun 6 voittajat Esa Auranen ja 
Leena Vyyryläinen.

Kausikilpailun 6 kakkoset palkintoineen: 
Kati Sandström ja Mikko Nieminen.
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Gracella pelatun iltapäivän parikilpai-
lun voittajat Patrik Eriksson ja Markku 
Kanerva.

Bridgeristeilyn pelien tulokset:

Kausikilpailu 6, kevät 2013
Sij. % Nimi
1 64,55 Leena Vyyryläinen - Esa Auranen
2 60,00 Kati Sandström - Mikko Nieminen
3 58,64 Teodor Velkov - Jari Böling
4 58,18 Timo Toivila - Timo Järvi
5 55,91 Patrik Eriksson - Markku Kanerva
6 50,91 Marjatta Nordlund - Leena Torkki
7 50,00 Salme Amberla - Hellevi Virtanen
8 45,00 Pertti Partanen - Hannu Nordqvist
9 44,09 Tauno Paalumäki - Pekka Paananen
10 42,73 Arja Niskanen - Eija Laakso
11 41,67 Annu Laukkanen - Marja-Liisa Frey
12 40,45 Marja Kunze - Maijaliisa Nieminen
13 38,64 Heikki Kaisti - Maria Mylläri

Laivakisa 2
1 69,17 Patrik Eriksson - Markku Kanerva
2 59,58 Teodor Velkov - Jari Böling
2 59,58 Hellevi Virtanen - Salme Amberla
4 52,92 Leena Torkki - Marjatta Nordlund
5 52,08 Kati Sandström - Mikko Nieminen
6 51,52 Leena Vyyryläinen - Esa Auranen
7 50,42 Pertti Partanen - Hannu Nordqvist
8 47,92 Timo Toivila - Timo Järvi
9 46,25 Annu Laukkanen - Marja-Liisa Frey
10 43,33 Tauno Paalumäki - Pekka Paananen
11 38,75 Arja Niskanen - Eija Laakso
12 28,75 Marja Kunze - Maijaliisa Nieminen

Kilpailutuloksia

Kevät 2012

12.1.2012 kausikilpailu 1/9
1 152,8 58,8 Leena Torkki - Marjatta Nordlund
2 149,5 57,5 Mikko Nieminen - Jorma Sipilä 
3 146,3 56,3 Esa Auranen - Patrik Eriksson
4 139,8 53,8 Esa Reuna - Pekka Ojanen
5 137,6 52,9 Markku Kanerva - Teodor Velkov
6 136,5 52,5 Tauno Torkki - Heikki Kaisti
7 132,2 50,8 Juhani Autio - Esko Sinisalo
8 128,9 49,6 Tatiana Mylläri - Timo Järvi
9 122,4 47,1 Matti Leino - Martti Mäkelä
10 114,8 44,2 Hellevi Virtanen - Salme Amberla
11 111,6 42,9 Marja-Liisa Frey - Eija Laakso
11 111,6 42,9 ML Nieminen - Kerttu Virtanen
13 106,2 40,8 Tauno Paalumäki - Pekka Paananen

26.1.2012 Tammisimultaani
1 153,8 59,2 Timo Järvi - Tatiana Mylläri
2 152,8 58,8 Tauno Paalumäki - Pekka Paananen
3 148,4 57,1 Heikki Kaisti - Tauno Torkki
4 145,2 55,8 Patrik Eriksson - Markku Kanerva
5 139,8 53,8 Juhani Autio - Esko Sinisalo
5 139,8 53,8 Maria Mylläri - Riku Mattila
5 139,8 53,8 Salme Amberla - Hellevi Virtanen
8 138,7 53,3 Esa Auranen - Jari Böling
9 125,7 48,3 Eija Laakso - Anita Blomström
10 124,6 47,9 Leena Torkki - Marjatta Nordlund
11 122,4 47,1 Martti Mäkelä - Matti Leino
12 87,8 33,8 Marika Löfman - Marja Kunze
13 71,5 27,5 Annu Laukkanen - Jouni Kaitila

2.2.2012 kausikilpailu 2/9, IMP
1 134 Leena Vyyryläinen - Patrik Eriksson
2 128 Annu Laukkanen - Juhani Autio
3 100 Martti Mäkelä - Teodor Velkov
4 69 Timo Järvi - Tatiana Mylläri
5 41 Mikko Nieminen - Jorma Sipilä
6 17 Esa Auranen - Markku Kanerva
7 -17 Tauno Torkki - Heikki Kaisti
8 -67 Leena Torkki - Marjatta Nordlund
9 -153 Pekka Paananen - Tauno Paalumäki
10 -252 Maijaliisa Nieminen - Marja Kunze

16.2.2012 kausikilpailu 3/9
1 163 60,4 Heikki Kaisti - Tauno Torkki
2 159 58,9 Teodor Velkov - Iliyana Grudeva
3 152 56,3 Mikko Nieminen - Jorma Sipilä
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3 152 56,3 Juhani Autio - Esko Sinisalo
5 141 52,2 Martti Mäkelä-Kurt-Erik Häggblom
6 137 50,7 Leena Torkki - Marjatta Nordlund
7 129 47,8 Tatiana Mylläri - Timo Järvi
8 126 46,7 Esa Auranen - Patrik Eriksson
9 120 44,4 Maria Mylläri - Riku Mattila
10 116 43,0 Riitta Niemelä - Marja-Liisa Frey
11 113 41,9 Maijaliisa Nieminen - Marja Kunze
12 112 41,5 Pekka Paananen - Martti Dahlqvist

23.2.2012 Helmisimultaani
1 192 61,5 Jorma Sipilä - Mikko Nieminen
2 191 61,2 Henrik Laaksonen-Leif Mickelsson
3 185 59,3 Heikki Hytönen-Kristina Fagerlund
4 181 58,0 Timo Järvi - Tatiana Mylläri
5 171 54,8 Marja-Liisa Frey - Pekka Ojanen
6 163 52,2 Maijaliisa Nieminen - Marja Kunze
7 161 51,6 Salme Amberla - Hellevi Virtanen
8 157 50,3 Marjatta Nordlund - Pertti Partanen
9 149 47,8 Annu Laukkanen - Heikki Kaisti
9 149 47,8 Matti Leino - Martti Mäkelä
11 148 47,4 Juhani Autio - Esko Sinisalo
12 122 39,1 Seija Wiklund - Arja Niskanen
13 109 34,9 Eija Laakso - Anita Blomström
14 106 34,0 Tauno Paalumäki - Pekka Paananen

1.3.2012 kausikilpailu 4/9, IMP
1 257 Esa Auranen - Timo Järvi
2 226 Jorma Sipilä - Mikko Nieminen
3 191 Teodor Velkov - Riku Mattila
4 172 Leena Torkki - Marjatta Nordlund
5 163 Matti Leino - Martti Mäkelä
6 124 Hellevi Virtanen - Salme Amberla
7 103 Maria Mylläri - Patrik Eriksson
8 36 Arvo Priimägi - Veijo Lösönen 
9 -15 Juhani Autio - Esko Sinisalo 
10 -70 Annu Laukkanen - Jorma Saari
11 -184 Heikki Kaisti - Tauno Torkki
12 -319 Marja-Liisa Frey - Riitta Niemelä
13 -333 Maijaliisa Nieminen - Marja Kunze
14 -351 Pekka Paananen - Tauno Paalumäki

15.3.2012 kausikilpailu 5/9
1 208 66,7 Patrik Eriksson - Teodor Velkov
1 208 66,7 Arvo Priimägi - Annu Laukkanen
3 171 54,8 Matti Leino - Martti Mäkelä
4 165 52,9 Timo Järvi - Tatiana Mylläri
5 163 52,2 Tauno Torkki - Pekka Ojanen
6 159 51,0 Marja-Liisa Frey - Riitta Niemelä
7 155 49,7 Salme Amberla - Hellevi Virtanen

8 153 49,0 Esko Sinisalo - Juhani Autio
9 151 48,4 Leena Torkki - Marjatta Nordlund
10 146 46,8 Jorma Sipilä - Mikko Nieminen
11 136 43,6 Pekka Paananen - Tapio Siivonen
12 127 40,7 Maijaliisa Nieminen - Marja Kunze
13 125 40,1 Anita Blomström - Eija Laakso
14 117 37,5 Arja Niskanen - Seija Wiklund

22.3.2012 Maalissimultaani
1 145,1 60,5 Tauno Torkki - Pekka Ojanen
2 142,9 59,5 Leena Torkki - Marjatta Nordlund
3 135,3 56,4 Juhani Autio - Esko Sinisalo
4 135,0 56,3 Leena Vyyryläinen-Patrik Eriksson
5 132,0 55,0 Annu Laukkanen - Martti Mäkelä
6 130,9 54,5 Tatiana Mylläri - Timo Järvi
7 120,0 50,0 Pentti Peltonen - Hellevi Virtanen
8 118,9 49,5 Jorma Sipilä - Mikko Nieminen
9 112,4 46,8 Marja-Liisa Frey - Riitta Niemelä
10 106,9 44,5 Pekka Paananen - Tapio Siivonen
11 99,3 41,4 Maijaliisa Nieminen - Marja Kunze
11 99,3 41,4 Seija Wiklund - Eija Laakso
13 80,7 33,6 Anita Blomström - Pekka Torkkeli

29.3.2012 kausikilpailu 6/9
1 148 68,5 Teodor Velkov - Martti Mäkelä
2 124 57,4 Arvo Priimägi - Annu Laukkanen
3 119 55,1 Tatiana Mylläri - Timo Järvi
4 114 52,8 Jorma Sipilä - Mikko Nieminen
5 110 50,9 Juhani Autio - Esko Sinisalo
6 103 47,7 Leena Torkki - Marjatta Nordlund
7 101 46,8 Esa Auranen - Patrik Eriksson
8 96 44,4 Tauno Paalumäki - Pekka Paananen
9 94 43,5 Marja-Liisa Frey - Anita Blomström
10 71 32,9 Heikki Kaisti - Tauno Torkki

19.4.2012 Huhtisimultaani
1 158,2 65,9 Matti Leino - Kristina Fagerlund
2 145,1 60,5 Juhani Autio - Esko Sinisalo
3 144,0 60,0 Leena Vyyryläinen-Patrik Eriksson
3 144,0 60,0 Riku Mattila - Maria Mylläri
5 137,5 57,3 Martti Mäkelä - Esa Auranen
6 129,8 54,1 Mikko Nieminen - Jorma Sipilä
7 120,0 50,0 Pertti Partanen - Marjatta Nordlund
7 120,0 50,0 Timo Järvi - Tatiana Mylläri
9 112,0 46,7 Salme Amberla - Hellevi Virtanen
10 111,3 46,4 Pekka Paananen - Tauno Paalumäki
11 104,7 43,6 Heikki Kaisti - Pekka Ojanen
12 86,2 35,9 Marja-Liisa Frey - Riitta Niemelä
13 48,0 20,0 Maijaliisa Nieminen - Marja Kunze
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26.4.2012 kausikilpailu 7/9
1 125 57,9 Martti Mäkelä - Matti Leino
2 121 56,0 Juhani Autio - Esko Sinisalo
3 113 52,3 Tatiana Mylläri - Timo Järvi
4 112 51,9 Annu Laukkanen - Teodor Velkov
5 107 49,5 Hellevi Virtanen - Salme Amberla
6 105 48,6 Patrik Eriksson - Esa Auranen
7 104 48,1 Pertti Partanen - Marjatta Nordlund
8 103 47,7 Marja Kunze - Maijaliisa Nieminen
9 101 46,8 Tauno Paalumäki - Pekka Paananen
10 89 41,2 Marja-Liisa Frey - Anita Blomström

3.5.2012 kausikilpailu 8/9, IMP
1 224 Tatiana Mylläri - Timo Järvi
2 222 Marja-Liisa Frey - Riitta Niemelä
3 55 Matti Leino - Martti Mäkelä
4 36 Teodor Velkov - Kati Sandström
5 -12 Hellevi Virtanen - Salme Amberla
6 -20 Pekka Paananen - Tauno Paalumäki
7 -35 Markku Kanerva - Annu Laukkanen
8 -40 Esa Auranen - Riku Mattila
9 -76 Tauno Torkki - Heikki Kaisti
10 -83 Leena Vyyryläinen - Patrik Eriksson
11 -126 Esko Sinisalo - Juhani Autio
12 -145 Marjatta Nordlund - Leena Torkki

16.5.2012 kausikilpailu 9/9
1 97 57,7 Mikko Nieminen - Jorma Sipilä
2 94 56,0 Teodor Velkov - Patrik Eriksson
2 94 56,0 Annu Laukkanen - Pekka Ojanen
4 88 52,4 Marja-Liisa Frey - Martti Mäkelä
5 83 49,4 Tatiana Mylläri - Timo Järvi
6 77 45,8 Maijaliisa Nieminen - Marja Kunze
7 71 42,3 Juhani Autio - Esko Sinisalo
8 68 40,5 Marjatta Nordlund-Hellevi Virtanen

24.5.2012 Toukosimultaani
1 234,0 64,3 Matti Leino - Kristina Fagerlund
2 232,9 64,0 Jorma Sipilä - Mikko Nieminen
3 230,8 63,4 Teodor Velkov - Annu Laukkanen
4 226,4 62,2 Hellevi Virtanen - Salme Amberla 
5 213,4 58,6 Heikki Kaisti - Tauno Torkki
6 212,3 58,3 Riku Mattila - Maria Mylläri
7 196,1 53,9 Tatiana Mylläri - Timo Järvi
8 187,0 51,4 Marjatta Nordlund - Leena Torkki
9 179,8 49,4 Markku Kanerva - Patrik Eriksson
10 175,5 48,2 Esa Reuna - Pekka Ojanen
11 166,8 45,8 Lea Seestelä - Jakub Wasilewski 
12 159,0 43,7 Juhani Autio - Esko Sinisalo
13 151,0 41,5 Marja Kunze - Maijaliisa Nieminen

14 139,8 38,4 Esa Auranen - Martti Mäkelä 
15 137,6 37,8 Riitta Niemelä - Marja-Liisa Frey
16 134,0 36,8 Anita Blomström - Eija Laakso 
17 125,7 34,5 Pekka Paananen - Tauno Paalumäki

Lounaisliigan 2011-2012 
tulokset

I divisioona

MINIPLAN 190
Mikko Nieminen, kapteeni 
Kristina Fagerlund 
Matti Leino 
Jaakko Grundström 
Lauri Kurki

LAHJATTOMAT 173
Kalervo Aro, kapteeni 
Mauri Sirkiä 
Seppo Laine 
Pekka Uskali 
Kaj Sundsten 
Olli A. Manni

USKELA 146
Jarmo Laakso, kapteeni 
Veijo Lösönen 
Kari Kanerva 
Timo Arppe

KARHU 136
Riitta-Liisa Mäkelä, kapteeni 
Timo Mäkelä 
Riku Mattila 
Teodor Velkov

POJAT 135
Jari Böling, kapteeni 
Kurt-Erik Häggblom 
Jyrki Lahtonen 
Pasi Lehmus 
Timo Linnossuo 
Asko Suoranta

BOTW 113
Timo Järvi, kapteeni 
Tatiana Mylläri, Leena Vyyryläinen 
Patrik Eriksson
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II divisioona

BLACKWOOD 113
Kati Sandström, kapteeni 
Markku Kanerva, Martti Mäkelä 
Juhani Laine

KESA 87,7
Ensio Lehtinen, kapteeni 
Anil Nijhawan, Börje Salonen 
Birger Salonen 
Veli-Pekka Lukka 
Olli Rahi

KOTIPELI 73,7
Leena Torkki, kapteeni 
Marjatta Nordlund, Pirjo Marela 
Pertti Partanen

TOTINEN 73,3
Tauno Torkki, kapteeni 
Heikki Kaisti, Pekka Ojanen 
Esa Reuna

LIMESTONES 50
Göran Lax, kapteeni 
Harry Vuorinen, Jan-Erik Bergquist 
Leif Mickelsson 
Henrik Laaksonen

EUKOT 46
Marja-Liisa Frey, kapteeni 
Marja Kunze, Riitta Niemelä 
Maijaliisa Nieminen 
Kerttu Virtanen

KISAAJAT 45
Hellevi Virtanen, kapteeni 
Salme Amberla 
Pentti Peltonen 
Juhani Autio 
Esko Sinisalo

NELJÄN SUORA 39
Kari Launis, kapteeni 
Matti Kankaanpää 
Markku Juva, Markku Lumme 
Pertti Holmberg 
Nikolai Kaplitsnoi

Kesä 2012

Parikilpailu 7.6.2012
1 131,6 60,9 Hellevi Virtanen - Salme Amberla
2 131,0 60,6 Mikko Nieminen - Jari Böling
3 130,5 60,4 Tapio Siivonen - Timo Järvi
4 112,5 52,1 Esa Auranen - Juhani Laine
5 111,4 51,6 Riitta Niemelä - Marja-Liisa Frey
6 110,3 51,0 Patrik Eriksson - Teodor Velkov
7 109,1 50,5 Kerttu Virtanen-ML Nieminen
8 103,5 47,9 Leena Torkki - Marjatta Nordlund
9 103,0 47,7 Tauno Torkki - Heikki Kaisti
10 74,3 34,4 Eija Laakso - Annu Laukkanen
11 68,6 31,8 Tauno Paalumäki - Pekka Paananen

Parikilpailu 14.6.2012
1 150,5 69,7 Patrik Eriksson - Maria Mylläri
2 119,8 55,4 Kristina Fagerlund - Matti Leino
3 115,3 53,4 Timo Järvi - Tatiana Mylläri
4 111,7 51,7 Tauno Torkki - Heikki Kaisti
5 110,0 50,9 Annu Laukkanen - Tapio Siivonen
6 105,8 49,0 Leena Torkki - Marjatta Nordlund
7 101,3 46,9 Esa Auranen - Juhani Laine
8 99,3 46,0 Maijaliisa Nieminen - Marja Kunze
9 96,5 44,7 Hellevi Virtanen - Salme Amberla
10 92,5 42,8 Riitta Niemelä - Marja-Liisa Frey
11 83,3 38,5 Eija Laakso - Anita Blomström

Parikilpailu 28.6.2012
1 139 64,4 Tatiana Mylläri - Timo Järvi
2 123 56,9 Leena Vyyryläinen-Patrik Eriksson
3 121 56,0 Jyrki Lahtonen - Jari Böling
4 117 54,2 Leena Torkki - Marjatta Nordlund
5 111 51,4 Marja-Liisa Frey - Riitta Niemelä
6 105 48,6 Annu Laukkanen - Mikko Nieminen
7 104 48,1 Marja Kunze - Maijaliisa Nieminen
8 94 43,5 Hellevi Virtanen - Salme Amberla
9 84 38,9 Pekka Paananen - Tauno Paalumäki
10 82 38,0 Heikki Kaisti - Tauno Torkki

Parikilpailu 5.7.2012
1 111 66,1 Leena Torkki - Marjatta Nordlund
2 103 61,3 Timo Järvi - Tatiana Mylläri
3 92 54,8 Marja-Liisa Frey - Martti Mäkelä
4 88 52,4 Maijaliisa Nieminen - Marja Kunze
5 79 47,0 Pekka Paananen - Tauno Paalumäki
6 74 44,0 Patrik Eriksson - Tauno Torkki
7 68 40,5 Annu Laukkanen - Heikki Kaisti
8 57 33,9 Anita Blomström - Eija Laakso
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Parikilpailu 12.7.2012, IMP
1 72,3 Teodor Velkov - Annu Laukkanen
2 45,5 Mikko Nieminen - Jorma Sipilä
3 29,2 Jyrki Lahtonen - Jari Böling
4 28,0 Maria Mylläri - Tatiana Mylläri
5 26,8 Marja-Liisa Frey - Martti Mäkelä
6 -30,3 Veijo Lösönen - Timo Arppe
7 -171,5 Anita Blomström - Eija Laakso

Parikilpailu 19.7.2012
1 107 63,7 Lauri Kurki - Martti Mäkelä
2 95 56,5 Pekka Ojanen - Timo Järvi
3 94 56,0 Maria Mylläri - Tatiana Mylläri
4 89 53,0 Annu Laukkanen - Patrik Eriksson
5 88 52,4 Tauno Paalumäki - Pekka Paananen
6 79 47,0 Maijaliisa Nieminen - Marja Kunze
7 60 35,7 Teodor Velkov - Esa Auranen
7 60 35,7 Riitta Niemelä - Marja-Liisa Frey

Parikilpailu  2.8.2012
1 103 61,3 Jyrki Lahtonen - Jari Böling
2 96 57,1 Mikko Nieminen - Jorma Sipilä
3 93 55,4 Martti Mäkelä - Patrik Eriksson
3 93 55,4 Heikki Kaisti - Marjatta Nordlund
5 86 51,2 Annu Laukkanen - Esa Auranen
6 80 47,6 Timo Järvi - Tatiana Mylläri
7 77 45,8 Marja-Liisa Frey - Mika Eskola
8 44 26,2 Maijaliisa Nieminen - Marja Kunze

Kesäjoukkis 9.8.2012
1 108 MINIPLAN 

Mikko Nieminen, Kristina Fagerlund,
Lauri Kurki, Martti Mäkelä

2 101 BOTW
Timo Järvi, Hellevi Virtanen,
Leena Vyyryläinen, Patrik Eriksson

3 97 USKELA
Jarmo Laakso, Arvo Priimägi,
Timo Arppe, Veijo Lösönen

4 94 KARHU
Timo Mäkelä, Riitta-Liisa Mäkelä,
Teodor Velkov, Riku Mattila

5 93 KESA
Ensio Lehtinen, Birger Salonen,
Anil Njhawan, Veli-Pekka Lukka

5 93 KANS
Marjatta Nordlund, Salme Amberla,
Tapio Siivonen, Heikki Kaisti

7 91 POJAT

Jari Böling, Jyrki Lahtonen,
Pasi Lehmus, Asko Suoranta

8 82 LIMESTONES
Henrik Laaksonen, Harry Vuorinen,
Göran Lax, Markku Kanerva

9 56 EUKOT
Maijaliisa Nieminen, Marja Kunze,
Marja-Liisa Frey, Heidi Nummela

Parikilpailu 16.8.2012
1 108,0 66,7 Patrik Eriksson - Mikko Nieminen
2 92,3 56,9 Markku Kanerva - Esa Auranen
3 87,8 54,2 Leena Vyyryläinen-A. Laukkanen
4 83,3 51,4 Marjatta Nordlund - Leena Torkki
5 77,6 47,9 Kati Sandström - Timo Sairanen
6 75,4 46,5 Marja-Liisa Frey - Riitta Niemelä
7 72,0 44,4 Timo Järvi - Hellevi Virtanen
8 70,9 43,8 Heikki Mattila - Tapio Siivonen
9 61,9 38,2 Maijaliisa Nieminen - Marja Kunze

Parikilpailu 23.8.2012 arvotut parit
1 99 58,9 Heikki Kaisti - Marjatta Nordlund
2 91 54,2 Annu Laukkanen - Riitta Niemelä
3 87 51,8 Mikko Nieminen - Leena Torkki
4 85 50,6 ML Nieminen - Salme Amberla
5 81 48,2 Timo Järvi - Marja-Liisa Frey
6 77 45,8 Hellevi Virtanen - Martti Dahlqvist
6 77 45,8 Patrik Eriksson - Pekka Ojanen
8 75 44,6 Mika Eskola - Marja Kunze

Parikilpailu 30.8.2012
1 140 64,8 Mikko Nieminen - Jorma Sipilä
2 124 57,4 Timo Arppe - Veijo Lösönen
3 120 55,6 Leena Torkki - Marjatta Nordlund
3 120 55,6 Patrik Eriksson - Timo Järvi
5 116 53,7 Riku Mattila - Maria Mylläri
6 110 50,9 Heikki Mattila - Tapio Siivonen
7 106 49,1 Hellevi Virtanen - Salme Amberla
8 87 40,3 Marja-Liisa Frey - Martti Mäkelä
8 87 40,3 Olavi Gustafsson - Paula Lindell
10 70 32,4 Mika Eskola - Heikki Kaisti

Syksy 2012

6.9.2012 kerhomestaruus 1/3
1 Pekka Uskali - Seppo Laine 192 61,54
2 Martti Mäkelä - Lauri Kurki 183 58,65
3 Kati Sandström - Mikko Nieminen 176 56,41
4 Leena Vyyryläinen - Patrik Eriksson 173 55,45
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5 Juhani Autio - Esko Sinisalo 171 54,81
6 Teodor Velkov - Maria Mylläri 168 53,85
7 Annu Laukkanen - Markku Kanerva 153 49,04
8 Lea Seestelä - Jorma Sipilä 152 48,72
9 Marjatta Nordlund - Leena Torkki 150 48,08
10 Riitta Niemelä - Marja-Liisa Frey 147 47,12
11 Heikki Kaisti - Timo Järvi 143 45,83
12 Salme Amberla - Hellevi Virtanen 140 44,87
13 Tauno Paalumäki - Pekka Paananen 128 41,03
14 Marja Kunze - Maijaliisa Nieminen 108 34,62

13.9.2012 kerhomestaruus 2/3
1 Teodor Velkov- Maria Mylläri 183,10 58,68
2 Heikki Kaisti - Timo Järvi 180,90 57,99
3 Jorma Sipilä - Lea Seestelä 179,80 57,64
4 A. Laukkanen - Markku Kanerva 178,80 57,29
5 Kati Sandström - M. Nieminen 176,60 56,60
6 Leena Torkki - M. Nordlund 170,10 54,51
7 Tapio Siivonen - Heikki Mattila 163,60 52,43
8 Seppo Laine - Pekka Uskali 161,40 51,74
9 Juhani Autio - Esko Sinisalo 151,00 48,40
10 Marja-Liisa Frey-Riitta Niemelä 147,30 47,22
11 L. Vyyryläinen - Patrik Eriksson 137,60 44,10
12 Marja Kunze - ML Nieminen 133,30 42,71
13 Lauri Kurki - Martti Mäkelä 128,90 41,32
14 Tauno Paalumäki - P. Paananen 126,80 40,63
15 H. Virtanen - Salme Amberla 124,00 39,74

27.9.2012 kerhomestaruus 3/3
1 Seppo Laine - Pekka Uskali 183 58,65
2 Timo Järvi - Heikki Kaisti 179 57,37
3 Markku Kanerva - Annu Laukkanen 176 56,41
4 Martti Mäkelä - Lauri Kurki 174 55,77
5 Juhani Autio - Esko Sinisalo 173 55,45
6 Leena Vyyryläinen-Patrik Eriksson 166 53,21
7 Leena Torkki - M. Nordlund 162 51,92
8 Kati Sandström - Teodor Velkov 149 47,76
9 Riitta Niemelä-Marja-Liisa Frey 148 47,44
10 Maijaliisa Nieminen - Marja Kunze 142 45,51
11 Jorma Sipilä - Lea Seestelä 141 45,19
12 H. Virtanen - Salme Amberla 139 44,55
13 Jari Böling - Esa Auranen 137 43,91
14 Pirjo Lehto - Pekka Paananen 115 36,86 

TBK:n kerhomestaruuskilpailun 2012 
kolme parasta
1 120,19 Pekka Uskali - Seppo Laine
2 115,36 Heikki Kaisti - Timo Järvi
3 114,42 Lauri Kurki - Martti Mäkelä

4.10.2012 kausikilpailu 1/7
1 Mauri Sirkiä - Lauri Kurki 197,20 63,19
2 Mikko Nieminen - Jorma Sipilä 191,00 61,22
3 Esa Auranen - Teodor Velkov 190,70 61,11
3 Annu Laukkanen - Timo Järvi 190,70 61,11
5 Juhani Autio - Esko Sinisalo 178,80 57,29
6 Tauno Paalumäki - P. Paananen 171,20 54,86
7 Heikki Kaisti - Tapio Siivonen 167,90 53,82
8 Leena Torkki - M. Nordlund 163,60 52,43
9 Markku Kanerva - Martti Mäkelä 151,70 48,61
9 Heikki Hytönen - Maria Mylläri 151,70 48,61
11 Esa Reuna - Pekka Ojanen 137,60 44,10
12 Kati Sandström-Patrik Eriksson 134,30 43,06
13 Riitta Niemelä - Marja-Liisa Frey110,00 35,26
14 Seija Wiklund - Eija Laakso 102,90 32,99
15 Marja Kunze - ML Nieminen 101,80 32,64

18.10.2012 kausikilpailu 2/7
1 Markku Kanerva - Pekka Ojanen 172,30 66,25
2 Hellevi Virtanen-Salme Amberla 162,50 62,50
3 Juhani Autio - Esko Sinisalo 148,40 57,08
4 Timo Arppe - Veijo Lösönen 146,30 56,25
5 Kati Sandström - Patrik Eriksson 145,20 55,83
6 Marja Kunze - ML Nieminen 127,80 49,17
7 Esa Auranen - Heikki Hytönen 122,40 47,08
8 Anita Blomström-Seija Wiklund 115,90 44,58
8 Tapio Siivonen - Heikki Kaisti 115,90 44,58
10 A. Laukkanen - Riitta Niemelä 112,70 43,33
10 Leena Torkki - M. Nordlund 112,70 43,33
12 Kerttu Virtanen - ML Frey 109,40 42,08
13 P. Paananen - Tauno Paalumäki 98,60 37,92

25.10.2012 kausikilpailu 3/7, IMP
1 Markku Kanerva - Annu Laukkanen 286,00
2 Riitta Niemelä - Marja-Liisa Frey 220,00
3 Kati Sandström - Mikko Nieminen 202,00
4 Timo Järvi - Patrik Eriksson 174,00
5 Riku Mattila - Maria Mylläri -10,00
6 Leena Torkki - Marjatta Nordlund -26,00
7 Heikki Kaisti - Tapio Siivonen -31,00
8 Salme Amberla - Hellevi Virtanen -74,00
9 Teodor Velkov - Esa Auranen -83,00
10 Juhani Autio - Esko Sinisalo -99,00
11 Marja Kunze - Maijaliisa Nieminen -236,00
12 Eija Laakso - Anita Blomström -323,00

8.11.2012 kausikilpailu 4/7
1 Patrik Eriksson-Annu Laukkanen 94,50 58,33
2 Markku Kanerva - Esa Auranen 93,40 57,64
3 Heikki Hytönen - Jari Böling 92,30 56,94
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4 Mikko Nieminen - Timo Järvi 88,90 54,86
5 Esko Sinisalo - Juhani Autio 81,00 50,00
6 Martti Mäkelä - Marja-Liisa Frey 74,30 45,83
7 Heikki Kaisti - Mika Eskola 72,00 44,44
8 Tauno Paalumäki - P. Paananen 66,40 40,97
8 M. Nordlund - Leena Torkki 66,40 40,97

15.11.2012 kausikilpailu 5/7
1 Heikki Hytönen - Juhani Laine 198 63,46
2 Veijo Lösönen - Timo Arppe 182 58,33
3 Heikki Kaisti - Tapio Siivonen 178 57,05
4 Juhani Autio - Esko Sinisalo 174 55,77
5 Marjatta Nordlund - Martti Mäkelä 167 53,53
5 Teodor Velkov-Patrik Eriksson 167 53,53
7 Markku Kanerva - Annu Laukkanen 162 51,92
8 P. Paananen - Tauno Paalumäki 160 51,28
9 Esa Reuna - Pekka Ojanen 154 49,36
10 Timo Järvi - Reijo Sillanpää 148 47,44
11 Maijaliisa Nieminen - Marja Kunze 145 46,47
12 Marja-Liisa Frey-Riitta Niemelä 135 43,27
13 Hellevi Virtanen - Salme Amberla 127 40,71
14 Seija Wiklund - Eija Laakso 87 27,88

29.11.2012 kausikilpailu 6/7, IMP
1 Veijo Lösönen - Heikki Hytönen 177,80
2 Markku Kanerva - Annu Laukkanen 117,00
3 Maijaliisa Nieminen - Marja Kunze 95,60
4 Patrik Eriksson - Timo Järvi 75,40
5 Tapio Siivonen - Heikki Kaisti 70,90
6 Seija Wiklund - Marja-Liisa Frey -28,10
7 Kati Sandström - Mikko Nieminen -86,60
8 Leena Torkki - Marjatta Nordlund -180,00
9 Tauno Paalumäki - Pekka Paananen -241,90

Joulusimultaani 13.12.2012
1 Seppo Laine - Annu Laukkanen 175 60,76
2 Timo Järvi - Martti Mäkelä 164 56,94
2 Riku Mattila - Patrik Eriksson 164 56,94
4 Esa Auranen - Markku Kanerva 154 53,47
5 Asko Suoranta - Pasi Lehmus 152 52,78
6 Tapio Siivonen - Heikki Kaisti 150 52,08
7 Leena Torkki - Marjatta Nordlund 148 51,39
8 Salme Amberla - Hellevi Virtanen 144 50,00
9 Marja-Liisa Frey - Arja Niskanen 141 48,96
10 Heikki Hytönen-Kristina Fagerlund 140 48,61
11 Juhani Autio - Esko Sinisalo 138 47,92
12 Marja Kunze - Eija Laakso 128 44,44
13 Pekka Paananen - Tauno Paalumäki 124 43,06
14 Anita Blomström - Seija Wiklund 94 32,64

20.12.2012 kausikilpailu 7/7
1 Martti Mäkelä - Mikko Nieminen 172 63,70
2 Heikki Hytönen - Veijo Lösönen 169 62,59
3 Patrik Eriksson - Markku Kanerva 150 55,56
4 Leena Torkki - Marjatta Nordlund 149 55,19
5 Heikki Kaisti - Tapio Siivonen 144 53,33
6 Timo Järvi - Annu Laukkanen 133 49,26
7 Tauno Paalumäki - Pekka Paananen 132 48,89
8 Marja-Liisa Frey - Riitta Niemelä 126 46,67
9 Seija Wiklund - Eija Laakso 116 42,96
9 Maijaliisa Nieminen - Marja Kunze 116 42,96
11 Lauri Kurki - Kati Sandström 111 41,11
12 Esko Sinisalo - Juhani Autio 102 37,78

Syksyn 2012 kausikilpailun parhaat
1 Markku Kanerva 77
2 Annu Laukkanen 71
3 Heikki Hytönen 70
4 Mikko Nieminen 64
5 Patrik Eriksson 63
6 Veijo Lösönen 62
7 Timo Järvi 54
8 Juhani Autio 53
8 Esko Sinisalo 53
10 Heikki Kaisti 50

Joulujuhla 27.12.2012, henkilökohtainen kilpailu
1 Markku Kanerva 292,40 67,68
2 Leena Vyyryläinen 262,00 60,65
3 Tauno Paalumäki 261,00 60,42
4 Heikki Kaisti 259,60 60,10
5 Tapio Siivonen 256,00 59,26
6 Marja-Liisa Frey 253,10 58,59
7 Mauri Sirkiä 251,00 58,10
8 Henrik Laaksonen 248,70 57,58
9 Kristina Fagerlund 244,00 56,48
10 Patrik Eriksson 236,70 54,80
11 Leif Mickelsson 234,50 54,29
12 Mikko Nieminen 234,00 54,17
13 Martti Mäkelä 232,00 53,70
14 Juhani Autio 230,00 53,24
15 Timo Toivila 226,90 52,53
16 Martti Dahlqvist 224,70 52,02
17 Teodor Velkov 222,50 51,52
17 Hellevi Virtanen 222,50 51,52
19 Britt-Marie Holmström 222,00 51,39
20 Alpo Häärä 220,40 51,01
21 Pirjo Marela 217,10 50,25
22 Maijaliisa Nieminen 216,00 50,00
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23 Marika Löfman 215,00 49,77
24 Kalervo Aro 213,80 49,49
25 Timo Järvi  212,00 49,07
26 Riitta-Liisa Mäkelä 202,90 46,97
27 Tuula Fredriksson 201,00 46,53
28 Reijo Sillanpää 200,00 46,30
29 Riitta Niemelä 199,60 46,21
30 Leena Torkki 198,50 45,96
30 Seija Wiklund 198,50 45,96
32 Salme Amberla 196,40 45,45
33 Pekka Paananen 195,00 45,14
34 Timo Mäkelä 194,00 44,91
35 Annu Laukkanen 190,00 43,98
36 Marja Kunze 187,60 43,43
37 Lasse Suchsdorff 185,50 42,93
38 Anni Mäkelä 180,00 41,67
39 Arja Niskanen 178,90 41,41
40 Raili Vuorinen 173,50 40,15
41 Tuula Manner 166,00 38,43
42 Eija Laakso 108,00 25,00

Loppiaiskisat 2013
3.1.2013, IMP-cross
1 Marjatta Nordlund - Leena Torkki 896,00 
2 Pia Petäjä - Pertti Partanen 654,00
3 Ilkka Uimonen - Lasse Utter 558,00
4 Riku Mattila - Teodor Velkov 498,00
5 Timo Järvi - Reijo Sillanpää 469,00 
6 Pasi Lehmus - Asko Suoranta 440,00
7 Lasse Bergroth - Mikko Nieminen 433,00
8 Kaj Sundsten - Pekka Uskali 389,00
9 Anni Mäkelä - Timo Mäkelä 243,00 
10 Martti Mäkelä - Juhani Laine 221,00
11 Riitta-Liisa Mäkelä - Nikolai Kaplitsnoi 138,00
12 Johan Lindstedt - Anna Norrman 64,00
12 Annu Laukkanen - Pertti Holmberg 64,00
14 Leif Mickelsson - Henrik Laaksonen 50,00
15 Esa Reuna - Heikki Kaisti 7,00 
16 Olli Manni - Seppo Laine -6,00 
17 Jarmo Laakso - Markku Kanerva -149,00
18 Veijo Lösönen - Timo Arppe -192,00 
19 Urho Syngelmä - Toivo Tikkanen -211,00
20 Maijaliisa Nieminen - Pentti Peltonen -226,00 
21 Leena Vyyryläinen - Patrik Eriksson -259,00
22 Jari Böling - Esa Auranen -270,00 
23 Pasi Suominen - Robert Bjurström -324,00 
24 Kristina Fagerlund - Kalervo Aro -363,00 

25 Hellevi Virtanen - Salme Amberla -497,00 
26 Mauri Sirkiä - Pirjo Marela -546,00 
27 Marja Kunze - Marja-Liisa Frey -807,00
28 Anita Blomström - Eija Laakso -1274,00

4.1.2013, Mixed-MP-kilpailu
1 Kristina Fagerlund - Mikko Nieminen 352 64,71
2 Jonna Kaminen - Robert Bjurström 334 61,40
3 Marjatta Nordlund - Reijo Sillanpää 312 57,35 
4 Sari Pelttari - Kari Koivisto 304 55,88
5 Pia Petäjä - Pertti Partanen 290 53,31
6 Riitta-Liisa Mäkelä - Timo Mäkelä 289 53,13
7 Marja Haverinen- Seppo Haverinen 277 50,92 
8 Päivi Hämäläinen - Pasi Suominen 274 50,37 
9 Marja-Liisa Frey - Kaj Sundsten 271 49,82 
10 Riitta Jaakonaho - Veijo Nikkanen 269  49,45
11 L. Kankaanpää - Veli-Pekka Lukka 263 48,35
12 Johanna Helenius - Birger Salonen 259  47,61
13 Annu Laukkanen - Seppo Laine 252 46,32
14 Leena Vyyryläinen - Teodor Velkov 244 44,85
15 Nina Tyni - Henrik Laaksonen 241 44,30
15 Maijaliisa Nieminen - Toivo Tikkanen 241 44,30 
17 Hellevi Virtanen - Timo Järvi 229 42,10
18 Marja Kunze - Martti Mäkelä 195 35,85

4.1.2013, MP-sivuparikilpailu
1 Pauli Nieminen - Arvo Priimägi 172,70 65,42 
2 Johan Lindstedt - Johan Linden 158,40 60,00 
3 Urho Syngelmä - Janne Tauriainen 150,70 57,08 
4 Ilkka Uimonen - Lasse Utter 148,50  56,25
5 Jesse Jäkärä - Sami Mäki 138,60 52,50 
5 Patrik Eriksson - Markku Kanerva 138,60 52,50 
7 Riku Mattila - Aku Nieminen 125,40 47,50 
8 Mika Eskola - Heikki Kaisti 110,00 41,67
9 Eija Laakso - Seija Wiklund 105,60 40,00 
10 Mikko Vänni - Ari Juutistenaho 103,40 39,17 
11 Leena Torkki - Anna Norrman 100,10 37,92 
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5.1.2013 Bridgerally/Einaricup
1 Outi Rahi - Teodor Velkov 1102,70 62,65
2 Jesse Jäkärä - Joni Vihanta 1056,50 60,03 
3 Jukka Pettersson-Tuure Salminen 1054,00 59,89
4 Harry Vuorinen - Jan Bergqvist 995,10 56,54 
5 Eino Nygren - Timo Mäkelä 994,20 56,49 
6 Seppo Laine - Olli Manni 979,40 55,65 
7 Jonna Kaminen - P. Hämäläinen 975,80 55,44
8 Marjatta Nordlund - Leena Torkki 971,40 55,19 
9 Ilkka Uimonen - Lasse Utter 958,30 54,45
10 Tuomas Paavola - Kaj Sundsten 956,20 54,33
11 Janne Tauriainen - Olli Rahi 951,30 54,05 
12 Arvo Priimägi - Jarmo Laakso 943,10 53,59 
13 Asko Suoranta - Pirjo Marela 939,90  53,40
14 Marja Kunze - ML Nieminen 927,90 52,72
15 Lasse Bergroth-Mikko Nieminen 926,80 52,66 
16 Riku Mattila - Aku Nieminen 923,90 52,50
17 Kristina Fagerlund - Lauri Kurki 906,10 51,48
18 Antti Aimala - Vesa Fagerlund 894,10 50,80 
19 Leena Vyyryläinen - Timo Järvi 891,10 50,63 
20 Riitta Jaakonaho - Sami Mäki 885,90 50,34 
21 Olli Puurtinen -Pasi Kuokkanen 873,10 49,61
22 Janne Holmqvist-Kimmo Kanerva 872,90 49,60
23 Väinö Törnroos-Pauli Nieminen 868,20 49,33
24 Martti M. - Markku M. Mäkelä 867,80 49,31 
25 Veijo Lösönen - Timo Linnossuo 866,20 49,22
26 Nina Tyni - Veijo Nikkanen 860,70 48,91
27 Marika Löfman-Marja-Liisa Frey 860,40 48,88 
28 Markku Juva - Kari Launis 859,80 48,85 
29 Pia Petäjä - Pertti Partanen 849,90 48,29 
30 Pia Erkkilä - Risto Rossi 846,40 48,09 
31 Jari Bäckström - Martti Meronen 845,70 48,05 
32 Alpo Häärä - Reijo Sillanpää 843,30 47,91
33 Johan Linden - Johan Lindstedt 839,10 47,68
34 Riitta Backas- Kaj Backas 829,90 47,15 
35 Markku Pekkinen-Alpo Järvinen 828,10 47,05 
36 Kirsi Vesterinen-Juha Saarikoski 824,30 46,83 
37 Tapio Siivonen - Heikki Kaisti 822,10  46,71
38 Annu Laukkanen-Markku Kanerva 815,90 46,36
39 Leif Mickelsson-Henrik Laaksonen 802,70 45,61
40 Heikki Lehtinen-Jorma Seppänen795,10 45,18
41 Mikko Vänni - Ari Juutistenaho 786,90 44,71
42 Salme Amberla - Eija Laakso 779,70 44,30 
43 Pasi Suominen-Robert Bjurström 779,40 44,28
44 Sari Pelttari - Kari Koivisto 757,30 43,03 
45 Kalervo Aro - Mauri Sirkiä 746,60 42,42 
46 Hellevi Virtanen-Pentti Peltonen 732,50 41,62
47 Urho Syngelmä -Toivo Tikkanen 678,90 38,57

6.1.2013 Joukkuekilpailu
1 112,5 ANNU

Annu Laukkanen - Martti Mäkelä
Kristina Fagerlund - Lauri Kurki     

2 104,0 KOTIPELI
Pirjo Marela - Leena Torkki
Marjatta Nordlund - Marjatta
Panhelainen

3 104,0 PUHEENJOHTAJA
Jarmo Laakso - Markku Kanerva 
Ilkka Uimonen - Lasse Utter           

4 103,0 EIKKA
Pekka Uskali - Alpo Järvinen 
Kaj Sundsten - Seppo Laine             

5 100,0 EKSPORTTI
Kalervo Aro - Mauri Sirkiä 
Pasi Lehmus - Asko Suoranta              

6 93,5 POJAT
Kurt-Erik Häggblom - Jari Böling 
Jyrki Lahtonen - Timo Linnossuo    

7 90,0 MIXED
Riitta-Liisa Mäkelä - Timo Mäkelä 
Olli Rahi - Outi Rahi             

8 87,5 MUPPET CLUB
Antti Aimala - Vesa Fagerlund
Arttu Karhulahti - Markku Pekkinen    

9 86,0 VÄINÖ
Väinö Törnroos - Pauli Nieminen
Riku Mattila - Teodor Velkov        

10 85,5 KESA
Börje Salonen - Birger Salonen
Veli-Pekka Lukka - Ensio Lehtinen    

11 84,0 TOTINEN
Heikki Kaisti - Heikki Mattila 
Esa Reuna - Tapio Siivonen           

12 72,0 SIPOON SUDET
Kirsi Vesterinen - Juha Saarikoski
Mikko Vänni - Aku Nieminen       

13 70,0 TOPI JA POJAT
Toivo Tikkanen - Urho Syngelmä 
Janne Tauriainen - Patrik Eriksson   

14 49,0 EUKOT
Marja-Liisa Frey - Marja Kunze
Maijaliisa Nieminen - Riitta Niemelä

20.5.2013
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